[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.04.2016 года                                                                                 № 272
г.Абинск
Об участии делегации муниципального образования

Абинский район в региональном (очном) этапе
конкурса научных проектов школьников в рамках краевой
научно-практической конференции «Эврика»
Малой академии наук учащихся Кубани
В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Центр развития одаренности» «Об участии в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани» от 11 апреля 2016 года      № 0121-104 управление образования администрации муниципального образования Абинский район  п р и к а з ы в а е т:

1.Направить делегацию муниципального образования Абинский район (приложение № 1) для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани (далее – конкурс) 15 мая 2016 года в Кубанский государственный университет (город Краснодар, улица Ставропольская, 149). Начало мероприятия в 09 часов 00 минут, окончание в   18 часов 00 минут.
2.Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Героя Советского Союза Ф.А.Лузана муниципального образования Абинский район (далее – МАОУ СОШ № 4) (Бердникова):
1) предоставить транспорт к месту отправки делегации:

2) осуществить заправку транспорта для подвоза делегации за счет средств, предусмотренных на организацию подвоза учащихся;

3) обеспечить подвоз делегации к месту проведения конференции согласно графику подвоза (приложение № 2).

3. Руководителем делегации, ответственным за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия назначить Пономарёва Виктора Петровича, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию).
4. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) обеспечить явку участников к месту отправления делегации;

2) назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся;

3) провести инструктажи с учащимися и педагогами по технике безопасности в пути следования и во время проведения мероприятия.

5.Все учащиеся и руководители должны иметь при себе документы, удостоверяющие личность и материалы, необходимые для защиты проектов.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г.Марукян.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                    С.Н.Филипская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 28.04.2016 года № 272
СПИСОК

учащихся и педагогов для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	Класс

	1.
	Корякин Максим Сергеевич
	МБОУ СОШ № 3
	7

	2.
	Малинин Владимир Сергеевич
	МБОУ СОШ № 3
	8

	3.
	Старостенко Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ № 3
	8

	4.
	Дутов Данила Александрович
	МАОУ СОШ № 4
	5

	5.
	Проценко Екатерина Владимировна
	МАОУ СОШ № 4
	10

	6.
	Бейхчан Элина Эмировна
	МАОУ СОШ № 4
	10

	7.
	Чиркина Валерия Николаевна
	МАОУ СОШ № 5
	9

	8.
	Неудачин Борис Дмитриевич
	МБОУ СОШ № 5
	11

	9.
	Авакова Арусик Геворговна
	МБОУ СОШ № 6
	10

	10.
	Ильичёва Маргарита Александровна
	МБОУ СОШ № 6
	10

	11.
	Лисицкая Влада Владимировна
	МБОУ СОШ № 6
	10

	12.
	Озерян Валерия Петровна
	МБОУ СОШ№ 12
	11

	13.
	Иванникова Анастасия Анатольевна
	МБОУ СОШ № 17
	10

	14.
	Клочан Николай Николаевич
	МБОУ СОШ№ 38
	7

	15.
	Непомнящая Виктория Вадимовна
	МБОУ ООШ № 39
	9

	16.
	Решетова Виола Сергеевна
	МБОУ СОШ № 42
	9

	17.
	Еремчук Дарья Борисовна
	МБОУ СОШ № 43
	10

	18.
	Кравченко Кира Андреевна
	МБОУ СОШ № 43
	10

	19.
	Пономарёв Виктор Петрович
	педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества», руководитель делегации, (8-905-470-79-83)

	20.
	Решетова Марина Александровна
	директор МБУ ДО «Дом детского творчества»

	21.
	Дубина Римма Александровна
	учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 12

	22.
	Григоренко Галина Михайловна
	учитель технологии МБОУ СОШ № 6

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                    С.Н.Филипская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район

от 28.04.2016 года № 272

ГРАФИК

подвоза делегации муниципального образования

Абинский район для участия в региональном (очном) этапе конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани
Дата проведения мероприятия: 15 мая 2016 года.

Место проведения: город Краснодар, улица Ставропольская, 149, Кубанский государственный университет.

Начало мероприятия: 09.00 часов.

Окончание мероприятия: 18.00 часов.
	Организация
	ОО, осуществляющие подвоз, ответственные

	Время, место отправления
	Количество человек

	МБОУ СОШ

№ 3
	МАОУ СОШ № 4,

Пономарёв В.П.

(8-905-470-79-83)
	06.10 часов

остановка

«Каротажка»
	3+1 педагог

	МАОУ СОШ

№ 4
	МАОУ СОШ № 4

	06.10 часов

остановка

«Каротажка»
	3

	МБОУ СОШ

№ 38
	МАОУ СОШ № 4

	06.10 часов

остановка

«Каротажка»
	1

	МБОУ ООШ

№ 39
	МАОУ СОШ № 4

	06.10 часов

остановка

«Каротажка»
	1

	МБОУ СОШ

№ 42
	МАОУ СОШ № 4,

Решетова М.А.

(8-918-33-86-341)
	06.25 часов

п.Ахтырский

ост. «Городок»
	1+1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 5
	МАОУ СОШ № 4

	06.25 часов

п.Ахтырский

ост. «Городок»
	2

	МБОУ СОШ

№ 6
	МАОУ СОШ № 4,

Григоренко Г.М.

(8-918-05-43-583)
	06.45 часов

поворот «Федоровский»

	3+1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 12
	МАОУ СОШ № 4,

Дубина Р.А.

(8-967-30-47-584)
	06.45 часов

поворот «Федоровский»
	1+1 педагог

	МБОУ СОШ

№ 17
	МАОУ СОШ № 4

	06.50 часов

ст. Холмская, ост. «Ярмарище»
	1

	МБОУ СОШ

№ 43
	МАОУ СОШ № 4

	07.00 часов

остановка «Автостанция»
	2

	Обратно по маршруту: г. Краснодар - ст.Холмская – поворот «Федоровский» – п.Ахтырский - г.Абинск

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                    С.Н.Филипская